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» K Ö Z É L E T

Németh Tibor nyerte meg a 
Vas Népe „Év embere díját”. A 
Kresznerics Ferenc Könyvtár 
vezetője április 17-én vehette át a 
díjat az újság szerkesztőségében.

A Vas Népe által meghirdetett „Év 
embere” szavazás során tíz olyan sze-
mélyre lehetett szavazni, akik munká-
jukat kitartóan, a közösség érdekében 
végzik megyénkben. A jelöltek közt 
szerepelt a celldömölki Kresznerics 
Ferenc Könyvtár vezetője, Németh 
Tibor is, aki az olvasók szavazata 
alapján megnyerte a díjat. Ahogy a 
lap főszerkesztője is fogalmazott, a je-
löltek mindegyike olyan személy volt, 
akik a munkájuk iránti elkötelezett-
séggel jobbá tették a közösség életét. 
Németh Tibor Celldömölkön született 

és életének első három évtizedét Weö-
res Sándor falujában, Csöngén töl-
tötte. Általános iskolai tanulmányait 
helyben és Ostffyasszonyfán végezte, 
ezt követően pedig a kőszegi Jurisich 

Miklós Gimnáziumban tett érettségi 
vizsgát. A szombathelyi Berzsenyi 
Dániel Főiskola történelem-könyvtár 
szakán szerzett felsőfokú végzettsé-
get. 1982-ben lett a celldömölki Vá-
rosi Könyvtár munkatársa. Azóta is, 
immár 43 éve elkötelezettséggel és ki-
tartással végzi mindennapos feladata-
it. A munkán túl „aranyvállalásának” 
tartja a Magyar Életrajzi Lexikon 
szerkesztését, mely mai állapot szerint 
közel 557 ezer személy életrajzát tar-
talmazza. Aktív tagja ezen túl többek 
között a Celldömölk és Kemenesalja 

Honismereti és Kulturális Egyesü-
letnek, szabadidejében pedig a futás 
szerelmese. A díjátadásra a Vas Népe 
szerkesztőségében került sor, ahol 
Lőrincz-Farkas Eszter főszerkesztő 
adta át az elismerést. A celldömöl-
ki városvezetés nevében pedig Fehér 
László polgármester is gratulált a dí-
jazottnak. 	 »NFM

Németh Tibor lett az „Év vasi embere”

Immár 13. éve rendezik meg váro-
sunkban az „Erős emberek verse-
nyét”. A már hagyományosnak 
mondható rendezvényt egy sajtó-
tájékoztató keretein belül jelentették 
be április 14-én.

Hosszú évekre visszanyúló hagyo-
mánya van a városunkban tartandó 
„Erős emberek versenyének”. A 

rendezvény június 28-án immár 13. 
éve kerül majd megrendezésre Cell-
dömölkön. Az idei évben a névadó 
támogató a helyi kötődésű Fortuna 
Expressz, de helyet kapott a támo-
gatók körében Celldömölk Város 

Önkormányzata, a Chilidise Cell-
dömölk, a Vulkán Hotel és a Sza-
sza Pizzéria is. Ez alkalommal a 

megyék csatája néven hirdetik meg 
az eseményt, ahol kétfős csapatok 
indulását várják. A versenyszámok 
körében is az újdonságra törekednek a 
szervezők. A rendezvényt támogatók 
mind olyan személyek, akik számára 
fontos a sport, valamint Celldömölk 
jövője és hisznek abban, hogy ez 
a program növelheti és terjesztheti 
a város jóhírnevét. Bíznak abban, 
hogy nemcsak a sportolók, de a 
sportkedvelők is szívesen látogatnak 
majd el a településre, és később akár 
visszajáró vendégként is köszönthet-
jük majd őket. Mi sem mutatja job-
ban a rendezvény létjogosultságát, 
mint az, hogy országos tévécsatorna 
is közvetíteni fogja, így az is nyomon 
tudja majd követni, aki nem tud jelen 
lenni a helyszínen. Az érdeklődők 
a Spíler TV-n tekinthetik majd meg 
a sporteseményt, összekötve azt a 
város bemutatásával  	 »NFM

Húsvét
Karácsonykor már hónapokkal az 
ünnep előtt lázban égünk és izga-
lommal telve várjuk azt. Húsvét előtt 
azonban nem érezzük ezt az izgal-
mat. Elkészítjük a szokásos kalácsot, 
megfestjük a tojásokat, megfőzzük a 
sonkát, de ez mind rutinfeladatnak 
tűnik. Érdekes dolog ez, hiszen a 
keresztény vallás legnagyobb ün-
nepeként a ranglétra élén állhatna a 
húsvét a piros betűs napok körében. 
Felmerülhet a kérdés bennünk, hogy 
miért nincs ez így. Talán karácsony-
kor sem maga az ünnep tart minket 
lázban, hanem a külvilágból érkező 
ingerek: az ajándékvásárlás, a díszek 
sokasága a boltokban, a karácso-
nyi forgatag forralt bortól gőzölgő 
levegője. A lényeg azonban mind-
két ünnep esetében egy és ugyan-
az. Lehetőség a lelassulásra és az 
együttlétre. Talán ezt kéne meg-
látnunk ezekben a napokban és ezt 
követően jobban tudnánk értékelni 
a húsvéti időszakot is. 	     »NFM

» FELÜTÉS

Az Év embere díjátadón: Fehér László, Németh Tibor, Lőrincz-Farkas Eszter

Erős emberek versenye - megyék csatája

Sajtótájékoztató a Városházán
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Ismét ünnepi díszbe öltözött a 
Szentháromság tér Celldömölkön. 
A város óvodásai és kisiskolásai 
színes tojásokkal díszítették fel a 
tér fáit és bokrait a húsvéti készü-
lődés jegyében.	

Húsvét az egyik legszebb ünnep nem-
csak a keresztény, de világi körökben 
is, hiszen a tavasz hírnökeként magával 
hozza a természet éledését is. Népha-
gyományokban is bővelkedik az ün-
nepkör, melyek közül meghatározó és 

szinte minden magyar háztartásban 
jelenlévő a színes tojások készítése. A 
tojásdíszítés egészen az ókorig vissza-
nyúló hagyomány, mely a keresztény-
ség elterjedése után is velünk maradt. 
Azóta pedig a gyermekek egyik leg-
kedveltebb időtöltése lett ebben az 
időszakban. Pontosan ezen okokból 
kifolyólag teremtett hat évvel ezelőtt 
új helyi hagyományt az önkormány-
zat a Tojásfadíszítés keretein belül. 
Ezen alkalomból azóta minden évben 
Celldömölk legkisebb lakóit invitálják 
meg a Szentháromság térre, hogy kö-
zösen öltöztethessék ünnepi díszbe az 
ott lévő fákat és bokrokat. Ez pedig 
idén sem maradhatott el. Április 14-én 
a város óvodásai és kisiskolásai lepték 
el a teret, akik vidám énekekkel nyi-
tották meg az eseményt. Néhány bátor 
kislegény pedig locsolóverssel is meg-
örvendeztette a közönséget. A tojásfa-
díszítésre a városvezetés is kilátogatott, 
az ő nevükben Fehér László polgár-
mester intézett néhány szót a megjelent 
gyermekekhez.	 »NFM

Húsvéti hangulat a város szívében

Tojásfa díszítés a Szent Benedek Katolikus Iskola diákjaival

A hagyományoknak megfelelően 
idén is szervezett kézműves fog-
lalkozást a húsvét jegyében a Ke-
menesaljai Művelődési Központ 
és Könyvtár. A főleg tojásfestésre 
fókuszáló program sok érdeklődő 
gyereket vonzott április 17-én.

A húsvéti készülődés egyik legrégebbi 
szép hagyománya a tojásfestés, ilyen-
kor mindenki igyekszik szebbnél szebb 
díszbe öltöztetni az ünnep fő szimbó-

lumának számító kifújt, illetve főtt 
tojásokat. A húsvétváró foglalkozás ke-
retében zajlott tevékenységek sorában 
természetesen a tojásfestés volt a leg-
népszerűbb, ezenkívül számos húsvéti 
dekorációs dísz készült az ügyeskedő 
kezek által, így például felakasztható 
nyuszis kép, tojásfűzér, képeslap, hús-
véti ajtó és ablakdísz, is a megalkotható 
ünnepi dekorációk repertoárját képez-
te, ezenkívül húsvéti színezőkkel is le-
hetett foglalatoskodni a nagycsütörtök 
délutáni program keretében.    		
	 »Reiner Anita

Kézműves foglalkozás húsvét előtt

Húsvétváró foglalkozás a KMKK-ban

A hagyományokhoz hűen idén is 
megszervezte nyusziváró foglalko-
zását a Népjóléti Szolgálat Bölcső-
déje. A kicsikhez április 16-án 
látogatott el az ünnep jelképeként 
számontartott húsvéti nyúl.

A húsvét a keresztény vallás egyik 
legmeghatározóbb ünnepe. Ebből 
kifolyólag számtalan hagyományt és 
szokást társítunk az ünnepkörhöz. 
Az évek folyamán azonban a vallás-
tól eltérő vonulatot is kapott ez az 
időszak. A gyermekek számára ez 
leginkább a húsvéti nyúl érkezésé-
ben realizálódik, aki színes tojásokat 
és kedves ajándékokat hagy hátra 
számukra. Ezt a hagyományt igyek-

szik követni a Városi Bölcsőde is, 
hiszen immár hagyományos módon, 
évről évre megszervezik nyuszivá-
ró foglalkozásukat. Az intézmény 
programjában fajsúlyos szerepe van 
a különböző ünnepkörök megismer-
tetésének, mely által már a legkiseb-
bek is részesei lehetnek ezeknek. A 
húsvéti programjuk ideje alatt igazi 
tavaszi időben köszönthették az ün-
nepet. A délelőtt során Nagy Zol-
tán a Népjóléti Szolgálat igazgatója, 
Horváth Anita az intézmény igaz-
gatóhelyettese, valamint Koroncza-
iné Gyimesi Anita részlegvezető 
köszöntötte a kicsiket. A gyerekek 
valódi kisnyúllal is találkozhattak, 
a bátrabbaknak pedig az ünnep 

emblematikus állatkájának meg-
simogatására is lehetőségük nyílt. 
Természetesen az ajándékok sem 
maradtak el: a bölcsődések számára 
fejlesztő és szórakoztató játékokat 
rejtett el az udvaron a gyorsan távo-
zó húsvéti nyúl.   	 »NFM

Vidám nyuszivárás a bölcsődében

Nyuszisimogató a bőlcsödében
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A tavasz beköszönte a programo-
kat kínáló intézmények életében is 
megélénkülő rendezvénykínálatot 
jelent. A Kemenesaljai Művelődési 
Központ és Könyvtár az április végi 
Tulipánfesztiválon kívül is számos 
programmal várja látogatóit, me-
lyekről Pálné Horváth Mária igaz-
gató adott tájékoztatást.
	
A város és az intézmény egyik legna-
gyobb rendezvénye minden évben a 
tavaszköszöntő Tulipánfesztivál, mely 
idén is számos, változatos programot 
kínál az érdeklődők számára április 25-
én, 26-án és 27-én. A hagyományoknak 
megfelelően ezúttal is lesznek gyer-
mekprogramok, kézműves vásár, kon-
certek, motoros felvonulás, szabadtéri 

játékpark és sok más egyéb, melyről a 
különféle platformokon tájékozódhat-
nak az érdeklődők. Idén a Tulipánfesz-
tivál programjaival párhuzamosan a 
Wewalka Kft. húszéves jubileumának 
kísérőrendezvényei is zajlanak majd. 
Az eddig megszokottól eltérően a fesz-
tivál átnyúlik vasárnapra is, amikor 
napjaink egyik népszerű zenekara, a 
Parno Graszt fog zenélni. Ez a koncert 
a Nemzeti Kulturális Alap támogatá-
sával valósul meg, melynek feltétele 
volt, hogy belépőjegyes koncertet kell 
megvalósítani, megfelelő infrastruktu-
rális háttérrel, ezért nem szabadtéren, 
hanem bent a színházteremben lép fel 
az együttes. Az intézmény programkí-
nálata természetesen a Tulipánfesztivál 
után is széles repertoárt mutat. Május 

3-án a 2024/2025-ös színházi évad 
utolsó előadására kerül sor, a darab-
ban a celldömölki származású Gosz-
tola Adél színésznőt is köszönthetjük 
a színpadon. Májusi kínálatunkat szí-
nesíti még a makettverseny és kiállítás, 
az éremgyűjtők országos cserenapja, 
befejeződik az ifjú képzőművész tehet-
ségek kiállítássorozata, valamint új ki-
állításunk is nyílik a galérián. Szomju 
Tamás folytatja úti-élménybeszámoló 
sorozatát, melynek keretében ezúttal 
Szentpétervárra kalauzolja el hallga-
tóságát. A moziban a tavasz és a nyár 
sikerfilmjei várják a nézőket, a gyere-
kek számára meghirdettük különböző 
tematikájú nyári táborainkat. Minden 
rendezvényünkre, programunkra to-
vábbra is szeretettel várunk minden 
kedves érdeklődőt!  	
	 »Reiner Anita

A KMKK tavaszi programajánlója

A jó idő beköszöntével programok 
széles választékával várják látoga-
tóikat a Kemenes Szolgáltató Kft. 
egységeiben. Erről Tulok Gabriel-
la a társaság ügyvezetője tájékoz-
tatta lapunkat.

Ha bízhatunk az időjárási előrejelzé-
sekben, akkor végre kimondhatjuk, 
hogy beköszöntött a tavasz. Természe-
tesen, ne bízzuk el magunkat teljesen, 
hiszen az elmúlt hetekben többször is 
elhúzta előttünk a mézesmadzagot 
az anyatermészet. Azonban minden-
képpen reményre ad okot a helyzet és 
a fel-feltűnő napsugarak is. A jó időt 
kihasználva a Kemenes Szolgáltató 

Kft. is változatos programokkal ké-
szül a látogatóik számára és bíznak 
abban, hogy szabadtéri helyszíneik is 
újra élettel telnek majd meg. Elsőként 
húsvéti játszóházra várták a vendégei-
ket, kicsiket és nagyokat egyaránt, az 
ünnep mindkét napján. Május 30-án 
pedig gyermeknapi programra invitál-
ják meg a város legkisebb lakóit. Az ezt 
követő programelemüket júniusra ter-
vezik, hiszen a Nemzeti összetartozás 
napja alkalmából megrendezésre kerü-
lő esemény szervezésében a Kemenes 
Szolgáltató Kft. csapata is részt vállal 
majd. Augusztus 9-én pedig az ’Egy 
hét a csillagok alatt’ című programso-
rozat keretein belül csillagászati napot 

terveznek. Ennek részleteiről a későb-
biekben tájékoztatják látogatóikat, de 
egy már biztos: a korábban is nagy 
sikernek örvendő utazó planetáriumot 
ismételten elhozzák vendégeik számá-
ra. Nemcsak tematikus rendezvényeik 
miatt érdemes felkeresni a Kft. egysé-
geit. A Vasparipa Játszóparkot az el-
múlt időszakban olyan játékelemekkel 
bővítették, melyek már a legkisebbek 
számára is tökéletes lehetőséget nyújta-
nak a kikapcsolódásra. Többek között 
csúszda és homokozó is beszerzésre 
került. A kiállítóteret is aktualizálták, 
ahol szintén a kicsik igényeire szabva, 
játszósarkot alakítottak ki számukra.		
	 »NFM

Tavaszi és nyári programok a Ság hegy ölelésében

Számtalan programmal várják ven-
dégeiket a Soltis Lajos Színházban a 
tavaszi hónapokban. Az elkövetke-
zendő időszak főbb eseményeiről Pes-
ti Arnold elnök-igazgatót kérdeztük.

A Nemzeti Kulturális Alap támogatá-
sával húsz vendégelőadást tudunk fo-
gadni ebben a félévben, melynek egy 
jelentős része a diákságot, a gyermeke-
ket célozza meg, illetve vannak, amik 
kifejezetten hétvégi, felnőtteknek szóló 
előadások. Ezek sorát a Szegedi Pince-
színház nyitja meg április 26-án. Este 
hét órától Molnár Ferenc klasszikusát, 
a Játék a kastélyban-t láthatják a celldö-
mölkiek. Majd ezen a vonalon folytató-
dik a Majális rendezvényünk, ahol már 

11 órától egy nagyon izgalmas családi 
bábszínházat láthatnak az érdeklő-
dők. Ez a nap talán egy bővebb össze-
foglalót érdemelne, hiszen harmadik 
alkalommal rendezzük meg a már a vá-
rosi nagyrendezvények sorába is felvett 
Soltis Majálist, ami egy egész napos 
vásári forgataggal, zenével és egyéb 
programokkal várja a celldömölkieket 
és környékbelieket is természetesen. 
A rendezvény ingyenesen látogatható. 
14 órától nyílik egy kézműves vásár. 
Látható lesz a Bolond Istók című előa-
dásunk is, mely egy vásári komédia az 
egész család számára. El fog indulni 
a zenélő kisvonat is, mely a színhá-
zunktól indul és egy nagy kört megy 
a zeneiskola tanáraival. 17 órától pedig 

a Bendzso Music Band fog zenélni, 8 
órától pedig tűzzsonglőr érkezik hoz-
zánk, ezt követően pedig a Blues Jam 
zenekar koncertjével zárjuk a napot a 
színházteremben. A gyerekeket a dél-
után folyamán végig játszóház várja 
majd. Május 4-én -szintén a Szegedi 
Pinceszínház előadásában- Moliére 
Képzelt beteg című előadását láthat-
ják. 10-én egy igazán izgalmas előa-
dás következik. Budapestről érkezik 
hozzánk a Nagymamával álmodtam 
című darab. Júniusban is folytatjuk a 
vendégelőadások sorát majd. Az előa-
dásokról a színház közösségi média 
profiljain és a honlapunkon bővebben 
is tájékozódhatnak. A jegyvásárlásra a 
helyszínen és online felületen is lehe-
tőség nyílik a soltisszinhaz.jegyx1.hu 
weboldalon.	 »NFM

Programajánló a Soltis Lajos Színházban
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Az ifjú képzőművész tehetségeket 
bemutató sorozat újabb fejezete Joó 
Luca kiállítását jelenti a Kemenesal-
jai Művelődési Központ és Könyvtár 
előcsarnokában. A végzős középis-
kolás diák tárlata április 16-án nyílt 
meg Életképek címmel.

A kiállítássorozat újabb állomásán 
Pálné Horváth Mária, a tárlatnak he-
lyet adó művelődési központ igazga-
tója köszöntötte az egybegyűlteket, 
majd a Celldömölki Ádám Jenő Alap-
fokú Művészeti Iskola két pedagógu-
sa, Gregorich Zsófia és Kovács Róbert 

szólaltatott meg egy hangszeres da-
rabot. Az Életképek című kiállítási 
anyagot Masszi Ferenc festőművész, 
grafikus ajánlotta a megjelentek fi-
gyelmébe. A kiállító ifjú hölgy Joó 
Luca, a Pápai Református Kollégium 
Gimnáziuma és Művészeti Szakgim-
náziuma érettségiző diákja, akinek 
ez az első bemutatkozó kiállítása. 
Alkotásai közt egyebek mellett tanul-
mányrajzok, linómetszetek találha-
tók, utóbbiakban jól megmutatkozik 
egyedi stílusa. Mint elhangzott, témái 
a hétköznapok, család, terek, tárgyak, 
emberek, bútorok. Szeret a színekkel 

kísérletezni, a fekete-fehér kontraszt 
szigorúságát színekkel oldja. Kiállí-
tása május közepéig tekinthető meg a 
művelődési központ előcsarnokában.         	
	 »Reiner Anita

Életképek - Joó Luca kiállítása

A Kemenestáji Kulturális Egyesület 
szervezésében meghirdetett Kresz-
nerics Ferenc Szabadegyetem VII. 
előadására április 12-én került sor 
az Alsósági Katolikus Templomban. 
Az eseménynek ezúttal különleges 
vendége volt Rosta Sándor alsósági 
származású színész személyében.

Rosta Sándor az egyik legtöbbet 
foglalkoztatott szinkronszínész, akit 
Dala Ferenc vármegyei képviselő, 
a program házigazdája kérdezett 
színészi pályafutása mellett gyer-
mekkoráról is. A színész a költészet 
napja alkalmából kezdésnek József 
Attila: A Dunánál című versét sza-
valta, majd elmondta, hogy hatalmas 
lelkesedéssel, nagy izgalommal és 

szeretettel várta a találkozást az al-
sóságiakkal, hiszen a megtelt padso-
rokban, az állandó résztvevők mellett 
ültek régi kedves ismerősök, barátok, 
rokonok, osztálytársak is, akikre bol-
dogan emlékszik vissza. Örömmel 

mesélt iskolaéveiről, ministráns él-
ményeiről, amiket ebben a templom-
ban élt meg. Rosta Sándor, aki mára 
több mint négyezer filmben hallható 
ismert és karakteres szinkronhang-
ként, mesélt arról is, hogy indult 
karrierje, milyen egy munkanapja 
és hogyan látja szakmai szemmel a 
magyar szinkront. Néhány kulissza-
titkot is megosztott a hallgatósággal, 
akik kérdezhettek is tőle. Az előa-
dást a művész szintén verssel zárta, 
amely a Kresznerics Szabadegyetem 
2024/25-ös szemeszterének egyben 
utolsó előadása is volt. A programso-
rozat ősszel folytatódik városunkban, 
a keresztény tanúságtételek és művé-
szek mellett a Mi Hazánk értelmisé-
gi holdudvarába tartozó előadókkal, 
amire minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!	 Dala Ferenc

Rosta Sándor színész volt a vendég

Szép hagyományt teremtettek az 
elmúlt években a zeneiskolában 
azzal, hogy minden ünnepkörhöz 
és évszakhoz kötődően koncerttel 
örvendeztetik meg a város lakos-
ságát. Ez alkalommal a tavaszi 
hangulatot csempészték be Celldö-
mölk és a közönség szívébe. 

Immár hagyományosnak mondható 
a Celldömölki Ádám Jenő Alapfokú 
Művészeti Iskolában megrendezett 
koncertek sora, melyeket bizonyos ün-
nepkörökhöz és évszakokhoz kapcso-
lódóan tartanak meg. Ez alkalommal 
a tavasz jegyében szervezték meg a 
hangversenyt április 9-én, melynek az 
intézmény kamaraterme adott otthont. 
A másfél órát felölelő műsor folyamán 
változatos darabok kaptak helyet a ze-

nei palettában, melyek többek között 
zongorán, hegedűn, csellón, fagotton és 
gitáron szólaltak meg. A lelkes növen-
dékek egymást követték a színpadon. 
Voltak köztük olyanok is, akik tanára-
ikkal együtt szerepeltek. A rendezvény 
záróakkordjaként a szokásokhoz hűen 
a tanári zenekar produkciója követke-
zett, akik vidám hangvételű darabok-
kal csempésztek tavaszi hangulatot a 
résztvevők lelkébe.	 »NFM

Tavaszi zsongás a zeneiskolában

Rosta Sándor előadása

Masszi Ferenc nyitotta meg a kiállítást

Novák Noel gitározik a tavaszi koncerten

Tisztelettel tájékoztatjuk 
kedves Olvasóinkat, 

hogy lapunk 
következő száma 
2025. május 9-én 

jelenik meg.
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Ismét megszervezte immár hagyományosnak mond-
ható költészet napi programját a Celldömölki Berzse-
nyi Dániel Gimnázium közössége. Április 11-én közös 
versmondással egybekötött megemlékezésre hívták 
össze a város iskoláit a Szentháromság térre.

Örök érvényű sorok, örök életű szerző. József Attila neve 
és munkássága elválaszthatatlan a magyar irodalomtól, 
verseit még az iskolapadból kikerülve, évek múltán is kí-
vülről szavalják. Sokan csak költőzseniként emlegetik, 
akinek emléke előtt tisztelegve 1964-ben útjára indítot-
ták a magyar költészet napját, születésnapjához kötődve. 
Azóta is minden év április 11- én, a magyarság szerte a 
világban rendezvényekkel, irodalmi estekkel tiszteleg a 
költő és társai nagysága előtt. A Celldömölki Berzsenyi 
Dániel Gimnázium néhány évvel ezelőtt rendezte meg 
először ezen alkalomból a költészet napi programot, 

melynek során bevonva a helyi is-
kolákat, interaktív módon, közösen 

fejezik ki tiszteletüket az emléknapon. Idén sem volt ez 
másképpen, ugyanakkor a rendezvényt összekötötték 
egy további jeles irodalmi eseménnyel, hiszen 125 évvel 
ezelőtt született Márai Sándor, így az ő emléke előtt is 
tisztelegtek. A rendezvény kezdetén Sipos Tibor igaz-
gató ünnepi gondolatai hangzottak el. József Attilát az 
emberi lélek egyik legnagyobb tolmácsaként emleget-
te, a költészetet pedig úgy jellemezte, mint ami néhány 
sorban képes elgondolkodtatni, megérinteni, felemelni, 
vagy pedig megnevettetni. Ezt követően Fábri Márk 
előadásában József Attila Kései sirató című verse szólalt 
meg, majd a gimnázium zenekara Szalay Borbálával és 
Szalai Áronnal kiegészülve megzenésített versekkel tet-
te színesebbé az eseményt. Végül pedig Nagy Péterné 
magyartanár irányításával, az egybegyűlt közönség kö-
zösen szavalta el József Attila méltán egyik leghíresebb, 
Születésnapomra című költeményét.		     	  »NFM

A magyar költészet napjára emlékeztek

Emléktáblát avattak a Celldömölki Berzsenyi Dániel 
Gimnáziumban. Ungár Károly egykori vezérőrnagy 
terrakotta emléktábláját április 10-én leplezték le az 
intézmény épületében. 
 	
Rozmán László a Sárvári Tankerületi Központ igazgató-
ja az esemény szellemiségéhez méltóan, egy Berzsenyi 
Dániel idézettel nyitotta meg az emléktábla avatása al-
kalmából rendezett eseményt. Fülöp András főhadnagy, 
az iskola katonai oktatója adományozta a terrakotta em-
léktáblát az intézmény számára, mely Ungár Károly egy-

kori vezérőrnagynak állít emléket és 
Horváth Róbert, tapolcai szobrász-

művész keze munkáját dicséri. A vezérőrnagy egykoron 
a gimnázium névadója, Berzsenyi Dániel dédunokájá-
nak férje volt, így kötődése is van a helyhez. A tanke-
rületi igazgató köszöntő gondolatai után Tóth Johanna 
Csenge Juhász Gyula A jövő vetése című versét szavalta 
el. Ezt követően elsőként Molnár Tamás alezredes, majd 
Wolfgang Wildberger ezredes osztotta meg a közönség-
gel emlékező gondolatait. Az emléktábla avatását annak 
megáldásával, majd koszorúzással zárták. Az ünnepé-
lyes rendezvény záróakkordjaként pedig Budai Ádám 
előadásában kürtön szólalt meg a Takarodó.  	  »NFM

Emléktáblát avattak a gimnáziumban

Különleges húsvéti programokkal várták vendége-
iket a Vasparipa Játszóparkban. A kilátogatók az 
ünnep mindkét napján élvezhették a már korábban 
meghirdetett, ünnepi programelemeket.
 	
A húsvéti időszakban is nyitva álltak a Kemenes Szol-
gáltató Kft egységei a vendégek előtt. Szerencsére, az 
időjárás is a kegyeibe fogadott minket, hiszen igazi 
napfényes hangulatban köszönthettük az ünnepet, mely 
kifejezetten kedvezett a Kft kültéri helyszíneinek. Hús-
vét két napjának délutánján -az állandó kiállításokon 
és játékelemeken túl- különleges ünnepi programokkal 
készültek a látogatók számára. 

A gyermekeket játékos tojáskeresésre invitálták meg, 
mely során nyereményekben részesülhettek azok, akik 
a feladatok mindegyikét megoldották. A parkba érke-
zőknek azonnal feltűnhetett a szalmabála-labirintus, 
valamint a nyuszisimogató, amik a legkisebbek figyel-
mét természetesen nem kerülték el: örömmel szaladgál-
tak a labirintus rejtekében és annál is nagyobb örömmel 
fogadták a kisállatokat. Ezen túl lehetőség adódott 
húsvéti és tavaszi díszek készítésére is. A délután zá-
rásaként pedig a Paprika Jancsi Bábszínház előadását 
tekinthették meg a kicsik és nagyok egyaránt. .  	
		   	 »NFM

Húsvét a játszóparkban
Április 17-én Fehér László polgármester és Szücs 
Andrea aljegyző köszöntötte a K&H celldömölki te-
lephelyének új vezetőjét.

Horváth Zsolt a Celldömölk - Sárvár - Kőszeg - Vas-
vár térség vezetője lesz, aki immáron 18 éve dolgozik 
a bankszektorban. Ludvig József korábbi vezető, négy 
és fél évet töltött Celldömölkön és igazán megszerette 
városunkat. Ezt követően ő Körmenden és Szentgott-
hárdon látja majd el ugyan-ezt a feladatot. A két vezető 
kiemelte, hogy Celldömölk a cég hosszútávú straté-
giájában továbbra is kiemelkedő helyet foglal el és az 
online ügyintézés jelenléte mellett még mindig fontos 
számukra a személyes kontakt ügyfeleikkel.  	 »NFM

K&H telephely - vezetőváltás

Horváth Zsolt a K&H celldömölki telephelyének új vezetője
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Tizedik alkalommal került meg-
rendezésre városunk mára egyik 
legnépszerűbb közösségi esemé-
nye, a „kocsma jellegű kvíz”, 
amely igazi helyi hagyománnyá 
nőtte ki magát. 

A kocsmakvíz, vagy más néven pub 
quiz, az Egyesült Királyságból indult 
útjára, ahol a helyi pubokban rend-

szeresen tartottak ilyen vetélkedőket. 
Magyarországon a 2010-es években 
kezdett elterjedni ez a szórakozási for-
ma, mára számos városban vált nép-
szerű közösségi eseménnyé. Az évek 
során egyre népszerűbbé vált kvízes-
teket rendszerint vendéglátóhelye-
ken, művelődési házakban, vagy akár 
mint Celldömölkön, egyéb közösségi 
terekben játszák. Április 11-én im-
már tizedik alkalommal ismét lelkes 
játékosokkal telt meg a díszterem, 
ezúttal 13 csapat mérte össze tudá-
sát, jellemzően 3-5 fős formációkban. 
A jó hangulat, a baráti versengés és 
az agytorna most sem maradt el. A 
kérdések ezúttal is sokszínű témákat 
öleltek fel: az érdekességektől a pop-
kultúráig, a filmektől a történelemig 
mindenki találhatott benne kedvére 
valót. A csapatok kreatív nevekkel, 
étellel-itallal, és persze jó adag tudás-

sal érkeztek, hogy megszerezzék a 
dobogós helyek egyikét. A kvíz végén 
a legjobban teljesítő három csapat -a 
hagyományokhoz híven- oklevelet és 
kisebb ajándékcsomagot vehetett át, 
de az este igazi nyertesei ezúttal is a 
résztvevők voltak. A szervezők célja 
nem csupán a verseny, hanem a tar-
talmas kikapcsolódás és az ismerke-
dés lehetőségének megteremtése-ami 
láthatóan újra sikerült is. A kvízestek 
kérdéseit a Quizard biztosítja, a játék-
mester Meskó Krisztián, aki mostan-
ra már több, mint három éve vezeti 
ezeket az esteket a vármegye számos 
településén. A celli „kocsma jellegű 
kvíz” tehát az első nagyobb mérföld-
kövéhez érkezett: tíz alkalom, több 
száz résztvevő és rengeteg felejthetet-
len pillanat. És úgy tűnik, a történet 
itt még korántsem ér véget.		
	 »Cságoly Szilvia

Jubileumi kvízest a zarándokház dísztermében

Kocsmakvíz est

A tavaszi zsongás jegyében meg-
hirdetett vendégelőadások sorát 
egy különleges, diákoknak szánt 
programsorozat színesíti színhá-
zunkban. Az ifjúsági előadások ez-
úttal nem a hagyományos színházi 
formákat és kereteket követik: kö-
zös gondolkodásra, együttmű-
ködésre és párbeszédre hívják a 
fiatalokat. 

A Soltis Lajos Színház olyan ven-
dégprodukciókat hívott meg, ame-
lyek túlmutatnak a klasszikus nézői 
szerepen – a diákok aktív résztvevő-
ként kapcsolódhatnak be a színházi 
élménybe. A drámapedagógia és a 
részvételi színház módszerei lehe-
tőséget adnak arra, hogy a fiatalok 
ne csupán szemlélői, hanem gondol-
kodó és érző részesei legyenek az 
előadásoknak. A történetek, jelene-
tek és karakterek olyan kérdéseket 
vetnek fel, amelyekkel a diákok saját 
élményeik, érzéseik és véleményeik 
mentén kapcsolódhatnak össze. Az 
alkotókkal és egymással közösen 
gondolkodhatnak fontos – gyakran 
kényes – társadalmi és emberi té-
mákról: kirekesztésről, előítéletek-
ről, felelősségvállalásról, döntési 
helyzetekről, morális dilemmákról. 
Nincsenek egyértelmű válaszok – 
van viszont helye a kérdésnek, ké-
telynek és vitának. A részvételi 
színház eszközei biztonságos teret 

nyitnak a megszólalásra, a véle-
ményformálásra, sőt, az érzelmi 
azonosulásra is. Ezáltal a diákok 
olyan mély, személyes élményeket 
szereznek, amelyekre iskolai kere-
tek között ritkán nyílik lehetőség 
ilyen intenzitással. A közös gondol-
kodásban partnereink a győri RÉV 
Színház, a budapesti Káva Kulturá-
lis Műhely és a Kerekasztal Színház 
– olyan alkotóközösségek, amelyek 
elkötelezettek a társadalmilag érzé-
keny, párbeszédalapú színházi ne-
velés mellett. A Soltis Lajos Színház 
számára kiemelten fontos, hogy ezek 

az élmények minél több fiatalhoz 
eljussanak. Nagy öröm számunkra, 
hogy a helyi iskolák partnerei lettek 
kezdeményezésünknek, és a diákok 
nyitottan, lelkesen vesznek részt az 
előadásokon. A celldömölki közép-
iskolások az előadásokat ingyenesen 
látogathatják, az Együtt Celldömölk 
Városért Egyesület decemberi gyűj-
tésének és az adakozóknak köszön-
hetően. Hiszünk abban, hogy a 
színház nemcsak művészet, hanem 
eszköz – út a megértés, a nyitottság 
és az emberibb társadalom felé.		
	  Soltis Lajos Színház

Gondolkodjunk együtt! – Részvételi előadások diákoknak

Részvételi színházi előadás a Soltis Lajos Színházban
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Anya. Nagymama. Csupán két szó, 
de mégis számtalan érzés és gondolat, 
mely ezekhez társul. Egy megnyug-
tató mosoly az óvoda ajtóban állva. 
Egy büszke tekintet a ballagásunkon. 
A kedvenc süteményünk illata a kis 
panellakásban terjengve. Egy bátorí-
tó ölelés. Ezek mindegyike hozzájuk 
vezet vissza. Hozzájuk, akik annyi 
áldozatot hoztak értünk. Akik min-
dig fogták a kezünket. Akik nélkül 
nem lennénk azok, akik vagyunk. 
Akik még a legnehezebb óráinkon is 
mellettünk álltak. Nehéz meghálálni 
mindazt, amit értünk tettek és tesz-
nek, de mi mégis megpróbálkozunk 
ezzel. Gyermekkorunkban serényen 
készültünk az óvodai és iskolai előa-
dásokra, amelyeket a tanáraink nagy 
gonddal állítottak össze, hogy méltó 
módon ünnepelhessük meg az édes-
anyák és nagymamák napját. Kicsit 
később már nem saját készítésű aján-

dékokkal és verssel köszöntöttük az 
életünk legfontosabb női szereplőit, 
hanem egy-egy szál virággal, vagy 
pedig édességgel. Izgatottak voltunk, 
hogy mi kaparintsuk meg a virágárus 
legszebb rózsáit, mert azt hittük ezzel 
tudjuk kifejezni leginkább a szerete-
tünket. Azt hittük, a tökéletességre 
kell törekednünk, hiszen akkor érzik 
csak igazán, hogy törődünk velük. 
Aztán ahogy teltek az évek rájöttünk 
arra, hogy korántsem a kézzel fog-
ható ajándékok számítanak: csakis 
az együtt töltött idő. Az idő, amiből 
azt hisszük rengeteg van, de még-
is oly’ kevés. És egyébként is, miért 
akarnánk a tökéletességre töreked-
ni? Miért akarnánk makulátlannak 
mutatkozni azok előtt, akik lelkünk 
legcsupaszabb változatát ismerik, 
ami közel sem tökéletes, ők mégis 
feltétel nélkül szeretnek minket. So-
sem vágytak tőlünk a tökéletességre, 

csupán egyet akartak nekünk: bol-
dogságot. Mit is adhatnánk hát ne-
kik ezen a napon? Mivel is tudnánk 
meghálálni a meghálálhatatlant? 
Fogjuk hát meg május első vasár-
napján a kezüket, és ne engedjük el 
az év többi napján sem. Ugyanis az 
időből nincs sok. A szeretet viszont 
végtelen. És a szeretetünket az apró 
gesztusokból is érezni fogják. Végül, 
álljon itt egy versrészlet Szabó László 
tollából, minden édesanyának, nagy-
mamának, dédanyának, pótanyának, 
keresztanyának, mostohaanyának, és 
mindenkinek, aki anyai szerepet tölt 
be valaki életében: 
„Árok partján neki virágot szedni,
Szelíd csókjaimmal megölelni.
Örülni a forró levesnek,
Az illatos kenyérnek,
A hideg víznek,
A simogató kéznek.
Az otthon melegének,
Édesanyám csillogó szemének.”

»NFM

Köszöntjük az édesanyákat

Munkácsy Mihály személyét és 
életművét már életében megbecsü-
lés övezte. Az idők folyamán kiváló 
művei köré kultusz formálódott. Az 
elmúlt évben ünnepeltük a festőóriás 
születésének 180. évfordulóját, idén 
május 1-jén pedig halálának 125. év-
fordulójára emlékezünk. 

A 19. századi magyar festészet elismert 
és megbecsült mestere Lieb Mihály 
Leó néven született a ma Ukrajnához 
tartozó Munkácson. Erről a városról 
tudni érdemes, hogy 2013 óta Celldö-
mölk egyik testvérvárosa. Abban az 
évben április végétől július végéig a 

Kemenesaljai Művelődési Központ és 
Könyvtár galériája adott helyet a nagy-
szabású Munkácsy kiállításnak, mely-
nek révén rekordszámú érdeklődő (több 
mint 8500 fő) csodálta meg a világhírű 
festményeket. A festő már gyermek-
ként elvesztette a szüleit, árvaként nőtt 
fel. Kevésbé jó tanuló lévén asztalosi-
nasnak tanult. Megterhelt és keserves 
évek voltak ezek, sokszor meleg ételre 
sem futotta. A szűkös élet miatt meg-
betegedett, majd nagybátyjánál Gyulán 
lábadozott, ahol a felszabadult időben 
végre rajzolhatott, és Szamossy Elek 
festő a fiatallal találkozva, rajzait látva 
biztatta, hogy merjen nagyokat álmod-
ni. Tőle sajátította el a festés alapjait, 
majd 18 évesen ezekkel a tarsolyában a 
fővárosba költözött. Ott megszerezte a 
Képzőművészeti Társulat támogatását, 
és Ligeti Antal, a Nemzeti Múzeum 
Képtárának igazgatója, valamint Than 
Mór is pártfogásukba vették. 1865-ben 
nekik hála, beiratkozhatott a Bécsi Kép-
zőművészeti Akadémia előkészítőjére, 
de mivel hamar megemelték a tandíjat, 
fél év múlva haza kellett térnie. 1867-től 
ösztöndíjjal a francia fővárosba mehe-
tett képezni magát, később pedig a kul-
turálisan virágzó Münchenben, majd 
Düsseldorfban tanult. 1868-tól – immár 
magyarosított nevén – Munkácsyként 
jegyezte alkotásait. Ekkor festette egyik 
legismertebb művét, az Ásító inast, 
amiről elmondható, hogy ez már saját, 

egyedi stílusában készült. A festő sokra 
tartotta a nagy mestereket: Rembrand-
tot, Gustave Courbet-et és Wilhelm Le-
iblt. Korának impresszionista irányzatát 
nem sokra értékelte. Első nagy sikert 
arató festményét, a Siralomházat 1869-
ben festette, ezzel aranyérmet nyert a 
Párizsi Szalonon. Ezzel megnyílt előtte 
a nemzetközi elismertség kapuja. 1871-
ben Párizsba költözött, ahol de Marches 
báró támogatta. Alkotói válságában 
még az öngyilkosságot is megkísérelte. 
Ezeken túllendülve és túlélve festette a 
Rőzsehordó nőt és a Köpülő asszonyt. 
1874-ben a gyászév letelte után felesé-
gül vette a megözvegyült de Marches 
bárónőt. Az életmódja jelentősen meg-
változott, befutott festővé vált, impo-
záns műtermet tartott fenn, feleségével 
fogadásokat adott, élénk nagyvilági éle-
tet élhetett. A festő egyik legismertebb 
alkotása a Krisztus-trilógia: a Krisztus 
Pilátus előtt, Ecce homo és a Golgota. 
Első darabját 1881-ban festette. Jézus 
szenvedéstörténete részletgazdagon, a 
fájdalom megértésével és átélésével je-
lenik meg. 2019 januárja óta elmondhat-
juk, hogy a trilógia minden része már a 
magyar államé. Az Országházban lát-
ható Honfoglalás című művét 1893-ban 
alkotta. A majdnem 63 négyzetméteres 
művet először Párizsban mutatta be. Át-
menetileg a Nemzeti Múzeumba került, 
mivel a még épülő Országház még nem 
állt készen. Jelenleg az egykori elnöki 
fogadóteremben lehet megcsodálni.
	 »Bincze Diána

125 éve halt meg az Ásító inas festője

Munkácsy Mihály: Ásító inas
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A következő hónapokban izgalmas 
vendégprodukcióknak ad otthont 
a Soltis Lajos Színház. Az esemé-
nyek célja, hogy a celldömölki és 
környékbeli közönség különleges 
előadások közül válogathasson, 
változatos műfajokban, miközben 
új társulatok és művészek munká-
jával is megismerkedhet. Az előa-
dások megvalósítását a Nemzeti 
Kulturális Alap támogatása tette 
lehetővé.

2025. április 26. 19:00 
Szegedi Pinceszínház: 
 Játék a kastélyban
2025. május 1. 11:00 
Aranyszamár Bábszínház: 
 A lány, aki nem beszélt
2025. május 1. 20:30 
Blues Jam zenekar koncertje
2025. május 4. 18:00 
Szegedi Pinceszínház: 
 A képzelt beteg
2025. május 10. 19:00 
Göndör László: 
 Nagymamával álmodtam
2025. június 8. 19:00 
Szegedi Pinceszínház: Makbett
2025. június 21. 18:00 
Pinceszínház: Ez egy levél… 

2025. május 01. 11:00 
Aranyszamár Bábszínház: 
 A lány, aki nem beszélt
Május 1-én a 3. Soltis Majális déle-
lőtti programjában családi színházat 
hirdetünk. 9 éves kortól ajánljuk az 
Aranyszamár Bábszínház A lány, aki 
nem beszélt c. előadását: egy megható 
és elgondolkodtató történet, amely a 
csend erejét helyezi középpontba. Tóth 
Krisztina népmesei elemeket újragon-
doló, megrendítő mesefüzérének báb-
színpadi változata belső utazásra hívja 
a nézőit: ki vagyok én, hogyan kerül-
tem erre a világra, és merre tartok? Az 
előadás a gyerekek és felnőttek számá-
ra egyaránt megmutatja, hogy hogyan 
érhetjük el egymást akkor is, ha a sza-
vak nem segítenek. 
2025. május 1. 20:30  
Blues Jam zenekar koncertje
A Majális estéjén a Blues Jam zene-
kar zenei utazásra invitálja a közön-
séget a blues világába, bemutatva a 
műfajhoz kapcsolódó gospel, count-
ry és jazz elemeket. Az előadás so-
rán a zenekar az 1930-as évektől 
napjainkig ívelő zenei hagyományo-
kat szólaltat meg, a Mississippi del-
tától Chicago-ig.

2025. május 10. 19:00 
Göndör László, Katona Éva, Bí-
borszalon: Nagymamával álmod-
tam
A nagysikerű Nagymamával álmod-
tam egy különleges dokumentum-
színházi előadás – alkotója Göndör 
László a karantén közepén úgy dön-
tött, hogy odaköltözik a nagyma-
májához, a 97 éves Katona Évához, 
aki holokauszt-túlélő. Egy hónapot 
töltöttek együtt. A produkció mély-
rehatóan és érzékenyen mutatja be 
a generációk közötti kapcsolatot, a 
családi történetek átadását és a múlt 
feldolgozását.

2025. április 26. 19:00 
Szegedi Pinceszínház: 
 Játék a kastélyban

2025. május 4. 18:00 
Szegedi Pinceszínház: 
 A képzelt beteg

2025. június 8. 19:00  
Szegedi Pinceszínház: Makbett
A Szegedi Pinceszínház három 
előadással érkezik Celldömölkre, 
Molnár Ferenc Játék a kastélyban c. 
vígjátékában a félreértések és sze-
repcserék komikus helyzetei bonta-
koznak ki, Moliére A képzelt beteg c. 
klasszikusa egy hipochonder ember 
történetét meséli el, aki minden apró 
tünetet komolyan vesz, Eugène Io-
nesco Makbett c. abszurd vígjátéka 
a hatalom természetét és a manipulá-
ciót helyezi középpontba. Az előadás 
groteszk humorral és elgondolkodta-
tó jelenetekkel mutatja be a hatalom-
vágy következményeit.
2025. június 21. 18:00  
Komp Kollektíva: Ez egy levél…
Az évad zárásaként a Komp Kollek-
tíva: Ez egy levél… c. koncertszín-
házi előadása kerül bemutatásra, 
melyben egy 30 év után felbontott 
levél idéződik meg Cseh Tamás és 
Másik János dalain keresztül.

Az egész estés felnőtt előadások 
mellett a kisebbeknek is kínálunk 
tartalmas programokat:
Az óvodás korosztályt a Meseb-
olt Bábszínház Megették az ovit c. 
előadása várja április 1-én. Ifjúsági 
és diákelőadásokat kínálunk a helyi 
általános iskolásoknak és középisko-
láknak. Fogadunk osztálytermi szín-
házi előadásokat, ahol a diákok aktívan 
tudnak kapcsolódni a problémafelve-

téshez. Vendégünk lesz a Káva Kultu-
rális Műhely, a Kerekasztal Színház, 
valamint a győri Rév Színház társu-
lata. Az előadások során olyan kér-
déseket járnak körül, mint hogyan 
küzdhetünk meg az igazságtalanság-
gal? Meddig tart egy gyermek szabad-
sága? Miért vagyok felelős? A komplex 
színházi nevelési előadások mellett két 
hagyományos színházi előadás is várja 
a diákokat: Mirad, egy fiú Boszniából
a délszláv háború első két évét dolgoz-
za fel: „Egyszer csak szél kerekedik 
Boszniában, és elkezdi szétlökdösni 
az embereket, el egymástól, el messzi-
re. Tapogatózniuk kell ebben a felfor-
dult világban. Alattomosan kúszik be 
a háború az emberek mindennapjaiba 
és máris a közepében ülnek.” A Rév 
Színház Bocs, hogy élek c előadása a 
Z generációról mesél – problémákról, 
gondolatokról, szokásokról, de közben 
benne van az egész élet ősökkel együtt, 
Rammsteintől Karádyig.
Előadásainkra a soltisszinhaz.jegyx1.
hu felületen válthatók jegyek. Bongó 
és Szikra Bérleteinkkel továbbra is 
elérhető a kedvezményes jegyváltás 
lehetősége. Bővebb információ: www.
soltisszinhaz.hu  

Soltis Lajos Színház

Különleges vendégelőadások a Soltis Lajos Színházban

Március 19-én óriási tragédia érte 
a celldömölki Jónás családot: 
kigyulladt a házuk és lakhatat-
lanná vált. Akkor a város közösen 
mozdult meg és sietett a család 
segítségére. Az Önkormányzat, 
valamint több magánszemély jó 
lelkű adományának köszönhetően 
mára már lakható-vá vált az ingat-
lan, hiszen többek között sikerült 
lecserélniük a nyílászárókat is. 
A család igyekszik önerőből 
újrakezdeni az életét, ugyanakkor 
még mindig számtalan megol-
dásra váró problémával állnak 
szemben. Ezek közt az egyik leg-
kardinálisabb a fűtés kérdése, mely 
még megoldásra vár. 
Korábban már gyűjtés indult a 
megsegítésükre a közösségi ol-
dalakon és továbbra is várják az 
esetleges felajánlásokat. 
Számlaszámukat az alábbiakban 
közzétesszük:

Jónás Károly, 
12085004- 00660950-00100005

Adománykérés
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Király SE – Celldömölk 5-0 (1-0)
Szombathely, Vas Vármegyei bajnokság 19. forduló 100 
néző 2025.április 11. 
Vezette: Sebesi Patrik (Gaál Áron, Francsics Olivér). 
Király SE: Varjú – Takács (Mátyás 73.p.), Schimmer 
(Kudron 73.p.), Németh M., Tóth (Karvalics 59.p.) – Németh 
G., Szemes (László 59.p.), Szabó, Rózsás (Vilics 73.p.) – 
Czöndör, Halmosi. Edző: Hegyi László.
Celldömölk: Présing – Keszei R. (Takács Á.46.p.), Péter, 
Czinder (Borbács 54.p.), Horváth E. – Keszei T., Büki, Eny-
ingi, Marsai Milán (Németh J. 68.p.) – Zsoldos P., Horváth 
K. Edző: Takács Gábor.
Góllövők: Czöndör Gergő 2 (38.és 51p.), Németh Gergő 2 
(49. és 82.p.), László Dávid (78.p.).
Előmérkőzés: Király U19 – Celldömölk U19 4-1 (2-0) G.: 
Márkus Dániel. A szombathelyiek győzelme egyben hely-
cserét is okozott a tabellán a két csapat között. 
A rejtvény megfejtve, de jó lenne megfejteni a megfejtést 
is. Legutóbbi lapszámunkban tettük fel azt a kérdést, hogy 
ha néhány nap leforgása alatt a Szarvaskend jól megveri a 
Királyt, a Király kupameccsen jól megveri a Celldömölköt, 
aki viszont szép játékkal legyőzi a Szarvaskendet, akkor mi 
lesz a Király-Celldömölk bajnoki vége. Nos, azok tippeltek 
helyesen, akik azt várták, hogy a Király kiüti a Cellt, nem 
kicsit, nagyon. Fogadatlan prókátorként hadd keressek né-
hány (nem mindig komoly) magyarázatot az esetre. Kezdjük 
a kezdéssel, ragyogó napsütéssel indult az első félidő, de az 
este hét órás kezdés miatt már az első félidő végére fel kellett 
kapcsolni a fényszórókat, ki mondja, hogy ez nem zavaró, 
lásd farkasvakság. A fránya bioritmus, már a hét óra is skan-
dalum, de ráadásul péntek, a megszokott szombat délután, 
esetleg vasárnap helyett, nagy kibabra. Annyiban tényleg, 
hogy több meghatározó játékos nem tudta szabaddá tenni 
magát, Németh Gábor pedig a melegítés során sérült meg, 

így a kezdőcsapat még csak-csak poszt helyes volt, de me-
netközben soha nem látott formációk születtek. Aztán itt 
vannak a celli kötődésű játékosok, akik ma már az ellenfél 
szekerét tolják, ráadásul meghatározó módon: Szabó Bálint, 
Tóth Milán, Czöndör Gergő U12-16-ig kék/sárga mezben 
voltak kiemelkedő képességűek, utóbbi a 22/23-as évad-
ban felnőttként is a mi örömünkre 28 gólt rúgva lett megyei 
bronzcipős. Most a Király színeiben 13 találattal az ezüst-
cipőnél tart. A barátság tart a régi játszótársakkal, példa, a 
harmadik bekapott gól, amikor egy rövid hazaadást csípett 
el Gergő, tulajdonképpen eldöntve vele a meccset és elindít-
va a kavalkádot. Addig egyébként jó meccs volt, partiban 
voltunk a hazaiak mezőnyfölénye ellenére, ráadásul az első 
félidő során kimaradt két nagy helyzetünk, ami más irányt 
szabhatott volna a történetnek, de kimaradtak és nem szab-
tak. Nos, végezetül jöjjön a poszt kavalkád, a szünetben a 
jobb hátvéd helyére az eddig jobb oldali támadót, időnként 
éket játszó játékos lépett, majd a harmadik gól előtt a lab-
dát elvétő belső védő (büntetésből lecserélt?) helyére az ad-
digi éket játszó Horváth Kevin lépett vissza (a támadó foci 
taktika új szakmai változata, amikor a támadók alkotják a 
védősort is), megtapasztalva a hátvédek sanyarú sorsát a 
hátralévő időben. Jókor jött a 20. fordulóban a szabadnap, 
míg a többiek a pályán kergették a labdát, a mi játékosaink 
a fűben elbújt nyuszi, avagy az eldugott tojások keresésével 
tölthették a hétvégét, valós és lelki sebeiket gyógyítgatva. A 
következő hazai mérkőzésre április 26-án a Vép ellen kerül 
sor, akik a bizonyos általunk kihagyott fordulóban, nem hi-
szik el a sors és sorsolás játékaként, hazai pályán kaptak ki 
a Királytól öt-nullára. Olcsó poén feltenni megint a rejtvény 
kérdést, ha a Cell kikap és a Vép kikap öt góllal a Királytól, 
akkor mi lesz a kettejük meccsének eredménye? Elárulom: 
bármi lehet, mint ahogy egy héttel később idegenben a Söpte 
elleni meccs, akik mostanság a dobogón tanyáznak, de előt-
tünk a Királlyal játszanak, tudják, péntek hét óra, bioritmus 
meg farkasvakság. 			   »dotto

Rejtvény megfejtve?
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